



АКТ О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ

Название проекта: 6971 helpessen Эсену нужна операция, чтобы спасти зрение!

Сумма сбора: 227 993 рубля.

Всего на оплату лечения израсходовано 194 480 (Сто девяносто четыре тысячи четыреста восемьдесят) рублей.

Фактическая сумма расходов меньше суммы сбора на 4 280 рублей. Данная сумма будет перенесена на другие сборы фонда.

№	Наименование расходов	Сумма
1	Лечение (счет, акт, п/п)	194 480,00
3	Комиссия платежной системы 2,8%	6 384,00
4	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba 10%	22 799,00
	Итого расходы	227 993,00

Председатель фонда
Алиева Джамиля Муратовна



05.04.2024

Поступ. в банк плат.

05.04.2024

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N 148

05.04.2024

Дата

Вид платежа

08

Сумма
прописью

Сто девяносто четыре тысячи четыреста восемьдесят рублей 00 копеек

ИНН 7724239357	КПП 772401001	Сумма	194480-00
Благотворительный фонд "Настенька"		Сч. N	40703810500020000014
Платательщик		БИК	044525201
ПАО АКБ "АВАНГАРД" г. МОСКВА		Сч. N	301018100000000000201
Банк плательщика		БИК	044030098
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ленинградской области г Санкт-Петербург		Сч. N	401028107453700000098
Банк получателя		Сч. N	032246434100000004500
ИНН 7804009373	КПП 780401001	Вид оп. Наз. пл.	01
ЛОГБУЗ "ДКБ"		Код	0
Получатель		Срок плат.	5
000000000000000000130		Очер. плат.	5
40330000		Рез. поле	
0			
0			
0			
0			

КОСГУ 131, за медицинские услуги по счету № 100 от 31.03.2024. Сумма 194480.00, в т.ч. НДС - 680.00

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ПАО АКБ "АВАНГАРД"
Принято по системе
"ИНТЕРНЕТ - БАНК"

ПАО АКБ "АВАНГАРД"
БИК 044525201
05.04.2024
К/С 301018100000000000201
ИСПОЛНЕНО
Волкова А.М.

195009, Санкт-Петербург г, ул Комсомола, д. 6, тел.: +7 (812) 542-20-05

Образец заполнения платежного поручения

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ/УФК по Ленинградской области г. Санкт-Петербург		БИК	044030098	
Банк получателя		Сч. №	40102810745370000098	
7804009373	780401001	Сч. №	03224643410000004500	
Комитет финансов ЛО (ЛОГБУЗ ДКБ, л/с 20460986049)		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Раз. поле
Получатель				
000000000000000000130 40330000				
КОСГУ 131 , за медицинские услуги по счету №				

Назначение платежа

СЧЕТ № 100 от 31.03.2024

Заказчик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "НАСТЕНЬКА" ИНН 7724239357 КПП 772401001
Платательщик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "НАСТЕНЬКА" ИНН 7724239357 КПП 772401001, 117105,
Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Нагатино-Садовники, ш Варшавское, дом
39Б, эт/пом/ком 3/Х/1/1
Основание договор от 15.03.2024 № 5/24

№	Наименование товара	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена, (Руб.)	Сумма, (Руб.)
1	Абдилякимов Эсен 10.05.2023 г.р.,и/б 4964 Дата госпитализации: 18.03.2024-23.03.2024		-	-	-
2	Медицинская услуга по профилю офтальмология с пребыванием в 4-х и более местной палате (Ежедневный осмотр врачом-офтальмологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара)	к/дн	6,000	3 100,00	18 600,00
3	Нахождение родителя(опекуна) с ребенком (пребывание с питанием)	к/дн	6,000	680,00	4 080,00
4	Наложение монокулярной и бинокулярной повязки(наклейки,занавески) на глазницу	услуга	3,000	500,00	1 500,00
5	Осмотр (консультация) врачом-анестезиологом-реаниматологом первичный высшая категория	конс	1,000	2 400,00	2 400,00
6	Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный	конс	1,000	2 000,00	2 000,00
7	Витреозэктомия -5 кат (с учетом стоимости набора для витректомии, ножниц-насадки, пинцета, рукоятки-манипулятора, рукоятки-манипулятора: скраппер для мембран)	услуга	1,000	151 400,00	151 400,00
8	Анестезиологическое пособие (включая раннее послеоперац. ведение) эндотрахеальный наркоз (до 2 часов)	услуга	1,000	14 500,00	14 500,00
Итого:					194 480,00
В т.ч. НДС:					680,00
Всего к оплате:					194 480,00

Всего наименований 8, на сумму
Сто девяносто четыре тысячи четыреста восемьдесят рублей 00 копеек

Руководитель (А. Ю. Окунев)
Главный бухгалтер (С. Н. Калашникова)

Акт № 100 от 31 марта 2024 г.
об оказании услуг

Заказчик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "НАСТЕНЬКА" ИНН 7724239357 КПП 772401001
Основание: договор от 15.03.2024 № 5/24
Валюта: Руб

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Абдилакимов Эсен 10.05.2023 г.р., и/б 4964.Дата госпитализации: 18.03.2024-23.03.2024				
2	Медицинская услуга по профилю офтальмология с пребыванием в 4-х и более местной палате (Ежедневный осмотр врачом-офтальмологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара)	к/дн	6,000	3 100,00	18 600,00
3	Нахождение родителя(опекуна) с ребенком (пребывание с питанием)	к/дн	6,000	680,00	4 080,00
4	Наложение монокулярной и бинокулярной повязки(наклейки, занавески) на глазницу	услуга	3,000	500,00	1 500,00
5	Осмотр (консультация) врачом-анестезиологом-реаниматологом первичный высшая категория	конс	1,000	2 400,00	2 400,00
6	Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный	конс	1,000	2 000,00	2 000,00
7	Витреозэктомия -5 кат.(с учетом стоимости: набора для витрэктомии, ножниц-насадки, пинцета, рукоятки-манипулятора, рукоятки-манипулятора: скраппер для мембран)	услуга	1,000	151 400,00	151 400,00
8	Анестезиологическое пособие (включая раннее послеоперационное ведение) эндотрахеальный наркоз (до 2 часов)	услуга	1,000	14 500,00	14 500,00

Итого: 194 480,00
В том числе НДС: 680,00
Всего (с учетом НДС): 194 480,00

Всего оказано услуг на сумму: Сто девяносто четыре тысячи четыреста восемьдесят рублей 00 копеек, в т.ч.: НДС - Шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

От исполнителя: Главный врач (должность) (подпись) А. Ю. Окунев (расшифровка подписи)

От заказчика: (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

М.П.

Счет-фактура №
Исправление №

Продавец:

Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

100 от 31 марта 2024 г.
Ленинградское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская клиническая больница"
195009, Санкт-Петербург г. ул Комсомола, д. 6
7804009373 / 780401001
№ от
№ п/п 1-2 №100 от 31.03.2024 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "НАСТЕНЬКА"
117105, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Нагатинно-Садовники,
ш Варшавское, дом 39Б, эт/пом/ком 3/Х/1/1
ИНН/КПП покупателя: 7724239357 / 772401001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф-р о- вой код	краткое наимено- вание	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Абдилакимов Эсен 10.05.2023 г.р., и/б 4964 Дата госпитализации: 18.03.2024-23.03.2024	---	---	---	---	---	0,00	без акциза	---	без НДС	0,00	---	---	---
2	Нахождение родителя(опекуна) с ребенком (пребывание с питанием)	99	и/дн	---	6,000	568,67	3 400,00	без акциза	20%	680,00	4 080,00	---	---	---
Всего к оплате (9)							3 400,00	X	---	680,00	4 080,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
А. Ю. Окунев
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
С. Н. Калашникова
(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Акт № 100 от 31 марта 2024 г.
об оказании услуг

Заказчик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "НАСТЕНЬКА" ИНН 7724239357 КПП 772401001
Основание: договор от 15.03.2024 № 5/24
Валюта: Руб.

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Аддитивное Эсен 10.05.2023 г.р. и/б 4964 Дата госпитализации: 18.03.2024-23.03.2024				
2	Медицинская услуга по профилю офтальмология с пребыванием в 4-х и более местной палате (Ежедневный осмотр врачом-офтальмологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара)	л/дн	6,000	3 100,00	18 600,00
3	Нахождение родителя(опекуна) с ребенком (пребывание с питанием)	л/дн	6,000	680,00	4 080,00
4	Наложение монокулярной и бинокулярной повязки(наклейки, занавески) на глазницу	услуга	3,000	500,00	1 500,00
5	Осмотр (консультация) врачом-анестезиологом-реаниматологом первичный высшая категория	конс	1,000	2 400,00	2 400,00
6	Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный	конс	1,000	2 000,00	2 000,00
7	Витреэктомия -5 квт.(с учетом стоимости набора для витректоми, кожноц-насадки, пинцета, рукоятки-манипулятора, рукоятки-манипулятора, скраплер для мембран)	услуга	1,000	151 400,00	151 400,00
8	Анестезиологическое пособие (включая раннее послеоперационное ведение) эндотрахеальный наркоз (до 2 часов)	услуга	1,000	14 500,00	14 500,00

Итого: 194 480,00
В том числе НДС: 680,00
Всего (с учетом НДС): 194 480,00

Всего оказано услуг на сумму: Сто безымянно четыре тысячи четыреста восемьдесят рублей 00 копеек,
в т.ч. НДС - Шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

От исполнителя: Главный врач

А. Ю. Окунев

(подпись)

(расшифровка подписи)

От заказчика:

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

